

PROTOKÓŁ 36/2020

posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy z dnia 30 grudnia 2020 roku o godz. 15.00 w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Lipnie.

/ obecni na posiedzeniu - zgodnie z załączoną listą obecności/

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji, Radna Agnieszka Francke, która powitała wszystkich obecnych, ogłosiła otwarcie posiedzenia oraz zaproponowała następujący porządek posiedzenia:

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XXX Sesję Rady Gminy Lipno.
2. Sprawy bieżące.

Innych propozycji nie było. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad 1/ Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XXX Sesję Rady Gminy Lipno.

Przewodnicząca Komisji udzieliła głosu Skarbnik Gminy, Magdalenie Tomków, prosząc o omówienie projektu uchwały w sprawie zamiany budżetu Gminy Lipno na rok 2020.

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż w czasie zwoływania XXX Sesji Rady, Pan Wójt przedłożył projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2020, druk nr 242, jednak w ostatnich dniach nastąpiła potrzeba jej aktualizacji, w związku z czym Pan Wójt proponuje autopoprawki, co uwzględnia projekt uchwały przedłożony w druku nr 242 A. Pani Skarbnik bardzo szczegółowo omówiła wszystkie proponowane zmiany budżetowe przedstawione w projekcie uchwały, druku nr 242A. Do proponowanych zmian budżetowych wywiązała się krótka dyskusja. Na pytania Radnych odpowiadała Pani Skarbnik, wyjaśniając wszystkie niezrozumiałe kwestie.

Żadnych uwag ani wniosków do projektu omówionej uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2020, druk nr 242 A.

W głosowaniu udział wzięło 7 Członków Komisji. „Za” głosowało 7 Radnych, głosów: „przeciw” i „wstrzymuję się” nie było.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja jednogłośnie przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2020, druk nr 242A.

Następnie Pani Skarbnik bardzo szczegółowo omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany **Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2020-2029, druk nr 243**. Pani Skarbnik wyjaśniła także, że przedłożony projekt uchwały, jest także zaktualizowany pod kątem nowej Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030,

Do projektu omówionej uchwały żadnych uwag ani wniosków nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2020-2029, druk nr 243.

W głosowaniu udział wzięło 7 Członków Komisji. „Za” głosowało 7 Radnych, głosów: „przeciw” i „wstrzymuję się” nie było.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja jednogłośnie przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2020-2029, druk nr 243.

Następnie Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie **Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 244**. Wyjaśniła, iż projekt ten zawiera rozszerzenie podstawy prawnej, zgodnie z uwagą Regionalnej Izby Obrachunkowej, dotyczące upoważnień dla Wójta Gminy oraz zmianę w załączniku nr 2 dotyczącą zadań kontynuowanych z roku 2020, tj. budowa sieci wodociągowych w Wilkowicach oraz budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Radomicku oraz aktualizacji zadań w wyniku zaproponowanej autopoprawki Wójta Gminy do projektu uchwały budżetowej na rok 2021. Żadnych pytań ani uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 244.

W głosowaniu udział wzięło 7 Członków Komisji. „Za” głosowało 7 Radnych, głosów: „przeciw” i „wstrzymuję się” nie było. Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja jednogłośnie przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 244.

Następnie Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie **budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 245**, wyjaśniając, że zostały w nim zawarte uwzględnione przez Pana Wójta wnioski Komisji Budżetowej i wskazania Regionalnej Izby Obrachunkowej do projektu uchwały budżetowej Gminy Lipno na rok 2021. Pani Skarbnik bardzo szczegółowo omówiła autopoprawkę Wójta Gminy do projektu uchwały budżetowej Gminy Lipno na rok 2021, co odzwierciedla projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Lipno na rok 2021, przedłożony w druku nr 245.

Do projektu omówionej uchwały żadnych zgłoszeń nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 245.

W głosowaniu udział wzięło 7 Członków Komisji. „Za” głosowało 5 Radnych, głosów: „przeciw” nie było, 2 głosy „wstrzymuję się”.


Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja większością głosów przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 245.

Ad 2/ Sprawy bieżące.

Żadnych spraw nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu realizacji tematów posiedzenia podziękowała wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosiła zakończenie posiedzenia.

Agnieszka Francke


Przewodnicząca
Komisji Budżetu,
Rolnictwa i Rozwoju Gminy

Protokółowała

INSPEKTOR


Irena Biegańska